
1 

 

 
SMLOUVA  

O 

PODNÁJMU ŠKOLICÍHO STŘEDISKA 

 

Čl. 1 

Smluvní strany 

Pronajímatel  FN Servis a.s. 
Se sídlem Jabloňová 2355, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 277 49 355 

Reg. KS Brno, OR, B 5071  

Zast. Jan Hevr, předseda představenstva 

 Ing. Miroslav Vojáček, člen představenstva 

  

Nájemce  ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s. 
Se sídlem třída Tomáše Bati 5334, 760 01  Zlín 

IČ: 469 66 650 

Reg. KS Brno, OR, B 891 

Zast. Jan Hevr, předseda představenstva 

 Ing. Miroslav Vojáček, místopředseda představenstva 

  

Podnájemce Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín 
Se sídlem Nad Ovčírnou 2528, 760 01  Zlín 

IČ: 144 50 500 

Zast. Ing. Bc. Jiří Charvát, ředitel 

 

Čl. 2 

Úvodní ustanovení 

1. Společnost FN Servis a.s. je vlastníkem průmyslového objektu č. p. 5334 na st. p. č. 3329, zastavěná 

plocha a nádvoří, 1119/85 ostatní plocha, manipulační plocha, 1119/119 ostatní plocha, ostatní 

komunikace 1119/156 ostatní plocha, manipulační plocha, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, obec Zlín, na LV 18639. 

2. Společnost ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s.  (dále jen jako Nájemce) užívá na základě „Smlouvy o 

nájmu nemovitostí“ uzavřené dne 1. 1. 2015 se společností FN Servis a.s.  (dále jen jako 

Pronajímatel), nemovitosti ve vlastnictví Pronajímatele, uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Společnost ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s. se na základě spolupráce se Střední průmyslovou školou 

polytechnickou – Centrum odborné přípravy Zlín rozhodla vybudovat na podporu technického 

vzdělávání školicí středisko jak pro potřeby výuky studentů, tak i pro potřeby vzdělávání 

zaměstnanců.  

4. Společnost ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s. na základě Rozhodnutí o stavebním povolení MMZ, 

Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad) pod č. j. MMZL-SU-100204/2016/Jan ze dne 20. 

10. 2016 vybudovala školicí středisko a na základě Rozhodnutí o zkušebním provozu, č.j. MMZL-SU-

100204/2016 ze dne 18. 1. 2017 zahájila ve školicím středisku zkušební provoz. 

5. Kolaudační souhlas s užíváním stavby byl vydán MMZ, Odborem stavebních a dopravních řízení 

(stavební úřad) pod č. j. MMZL-SU-049227/2017 ze dne 12. 4. 2017. 

 



2 

 

 

6. Pronajímatel jako výlučný vlastník prům. objektu č. p. 5334 ve Zlíně, třída Tomáše Bati, výslovně 

podle § 2215 souhlasí s tím, aby Nájemce, za podmínek dohodnutých v této smlouvě přenechal 

Střední průmyslové škole polytechnické – Centrum odborné přípravy Zlín (dále jen jako Podnájemce)   

část prostor v objektu č. p. 5334, specifikovaných v čl. 4. této smlouvy, do podnájmu pro účely 

praktického vyučování žáků. 

7. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany, s odvoláním na ustanovení § 2201 a 

následující ustanovení a § 2302 a následující ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

smlouvu o  podnájmu školicího střediska. 

  
Čl. 3. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy  

1.1. Nájemce, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, zřizuje Střední průmyslové škole 

polytechnické – Centrum odborné přípravy Zlín užívací právo podnájmu ke školicímu středisku 

v rozsahu specifikovaném v čl. 4. této smlouvy (dále jako Předmět podnájmu) pro účely 

praktického vyučování žáků, 

1.2. Podnájemce se zavazuje užívat Předmět podnájmu jako řádný hospodář k ujednanému účelu a 

platit nájemné. 

Čl. 4. 

Předmět podnájmu a jeho účel  

1. Předmětem podnájmu jsou prostory v prům. objektu č. p. 5334, ve 4. NP, východní část a sociální 

zázemí o podlahové výměře celkem 457,07 m² ve struktuře dle přiloženého půdorysu (příloha č.1 

smlouvy) 

   

Čl. 5. 

Stavebně technické úpravy Předmětu podnájmu 

1. Podnájemce nemá právo provést změnu na Předmětu podnájmu bez předchozího souhlasu 

Pronajímatele a Nájemce. Souhlas musí mít písemnou formu. Smluvní strany musí předem písemně 

dohodnout způsob provedení změn, případné vyrovnání, dojde-li ke zhodnocení Předmětu 

podnájmu. 

Předmět podnájmu 

Prostory pro výuku Sociální a provozní zázemí 

1. 413 Učebna 103,37 m2 4. 404 Chodba 78,00 m2 

2. 415 Dílna 221,90 m2 5. 405 Šatna 16,10 m2 

3. 416 Příruční sklad 5,30 m2 6. 406 Šatna 5,80 m2 

    7. 407   Umývárna 9,70 m2 

    8.  408   WC 6,90 m2 

    9. 409 Úklidová místnost 2,10 m2 

    10. 410 Umývárna 2,90 m2 

    11. 411 Předsíň WC 2,30 m2 

    12. 412 WC 2,70 m2 

 Σ 330,57 m2  Σ 126,50 m2 

  CELKEM                                                                                                                                                         457,07 m2 



3 

 

 

 Čl. 6. 

Trvání podnájmu  

1. Společnost FN Servis a.s. jako vlastník nemovitostí se tímto zavazuje, že se zdrží všeho, co by narušilo 

práva Nájemce a Podnájemce při využívání Předmětu podnájmu po dobu trvání udržitelnosti 

projektu registrovaného pod číslem CZ.01.2.07/0.0/0.0./15_003/0003872 dle Operačního programu  

podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a 

obchodu, nejméně však do 31. 12. 2022. 
 

2. Nájemce a Podnájemce sjednávají dobu trvání podnájmu na dobu neurčitou, nejméně však do 31. 

12. 2022. Pronajímatel  s tímto  ujedením souhlasí a zavazuje se , že v rozsahu  předmětu podnájmu  

nevypoví do 31.12.2022 Smlouvu o nájmu nemovitosti uzavřenou dne 01.01.2015  s Nájemcem.  

 

Čl. 7.  

Výše podnájmu a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednaly podnájem ve výši 16.000 Kč (slovy šestnáct tisíc korun) měsíčně. 

2. Veškeré služby spojené s užíváním školicího střediska včetně zařízení a vybavení pro výuku, které je 

ve vlastnictví Nájemce, hradí Nájemce.  Nájemce nemá vůči podnájemci nárok na náhradu takto 

vynaložených nákladů.    

3. Zařízení a vybavení Předmětu podnájmu ve vlastnictví Nájemce bude specifikováno v předávací 

inventuře.  

4. Smluvní strany se dohodly, že podnájem za Předmět podnájmu je splatný patnáctého (15.) dne 

příslušného kalendářního měsíce, za který se podnájem hradí, pokud nebude výslovně pro jednotlivé 

případy uvedeno jinak. 

5. Úhrady bude Podnájemce hradit na základě faktur vystavených Nájemcem na vrub účtu Nájemce, a 

to za měsíce 1-6, 9-12 v kalendářním roce. 

 

Čl. 8 

Práva a povinnosti   

1. Nájemce se zavazuje předat Podnájemci Předmět podnájmu ve stavu způsobilém smluvenému 

užívání a v dobrém stavebním stavu, aby nevzniklo nebezpečí požárních, hygienických závad a aby 

nedocházelo k jeho znehodnocení, a v tomto stavu jej svým nákladem udržovat, pokud se smluvní 

strany dodatečně písemně nedohodnou jinak. 

2. Nájemce  je povinen zabezpečovat řádné plnění služeb, k jejichž poskytování nebo zajišťování se 

zavázal a jejichž poskytování je s užíváním Předmětu podnájmu spojeno, a umožnit Podnájemci plný 

a nerušený výkon práv spojených s podnájmem. 

3. Pronajímatel, Nájemce nebo jimi pověřená osoba jsou oprávněni i v době výuky vstupovat do 

Předmětu podnájmu za účelem vykonání kontroly, zda Podnájemce užívá Předmět podnájmu 

řádným způsobem, dále v případech nebezpečí prodlení při živelné události, havárii, či jiné obdobné 

neodkladné události anebo kontroly dodržování povinností stanovených obecně závaznými právními 

předpisy, zejména na úseku požární bezpečnosti, BOZP a životního prostředí, nebo za účelem 

provádění údržby a nutných oprav či kontroly elektrického, vodovodního a dalšího vedení, 

vyhrazených technických zařízení, jestliže je toho zapotřebí. 



4 

 

4. Nájemce neodpovídá za škody, které Podnájemci vzniknou při výuce v Předmětu podnájmu nebo v 

přímé souvislosti s ní, ledaže by škoda vznikla jako důsledek zaviněného porušení povinností 

vyplývajících pro Nájemce z této smlouvy.  

 

Čl. 9 

Práva a povinnosti Podnájemce  

1. Podnájemce se zavazuje převzít Předmět podnájmu a užívat jej v rozsahu a způsobem dohodnutým v 

této smlouvě. 

2. Podnájemce je povinen užívat Předmět podnájmu a majetek Pronajímatele a Nájemce, který by 

užíval v souvislosti s podnájmem, včetně společných prostor, s péčí řádného hospodáře a tento 

majetek chránit před poškozením nad míru obvyklého opotřebení.  

3. Podnájemce se zavazuje při užívání Předmětu podnájmu a společných prostor dodržovat veškeré 

relevantní obecně závazné předpisy, zejména pokud jde o oblast požární bezpečnosti, bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a životního prostředí, a dále vnitřní předpisy Nájemce pro provozování 

školicího střediska v případě, že by byly vydány a Podnájemce s nimi byl seznámen.  

4. Podnájemce se zavazuje, že u těch částí Předmětu podnájmu, příp. jejich příslušenství, kde pro jejich 

provozování nebo užívání platí zvláštní právní předpisy nebo technické normy, bude tyto povinnosti 

vyplývající z právní a technické legislativy plnit, pokud na sebe tyto povinnosti výslovně písemnou 

formou nepřezval Nájemce. 

5. Podnájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Nájemci potřebu oprav, pokud nemá 

povinnost je zajišťovat, a umožnit jejich provedení, jinak Podnájemce odpovídá za škodu, která 

nesplněním oznamovací povinnosti vznikla. 

6. Podnájemce není oprávněn při užívání Předmětu podnájmu provozovat výdělečnou činnost nebo 

jinou činnost, pokud by byla v rozporu s účelem a užíváním stavby.  

7. Podnájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výkon 

ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, a umožnit vstup do Předmětu podnájmu 

Pronajímateli, Nájemci nebo jimi pověřeným osobám za účelem kontroly plnění povinností 

Podnájemcem a zajišťování způsobilosti Předmětu podnájmu.  

8. Podnájemce plně odpovídá za veškeré škody, které při užívání Předmětu podnájmu či objektu 

způsobil on nebo kterýkoli z jeho zaměstnanců, studentů nebo kterákoli osoba, i nezletilá, pohybující 

se se souhlasem nebo s vědomím Podnájemce v objektu na majetku či zdraví osob nebo na životním 

prostředí. 

9. Podnájemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy jakékoliv třetí osobě.  

 

Čl. 10 

Spolupráce při finanční kontrole  

1. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín se s ohledem na to, že část 

nákladů na vybudování školícího střediska v rámci Operačního programu podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost (OP PIK) vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu a registrovaného 

projektu společnosti ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s. pod číslem jednacím 

CZ.01.2.07/0.0/0.0./15_003/0003872 a „Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPO 

14435/17/61400“, vydaného dle § 14 z. č. 218/2000 Sb., byla hrazena z veřejných zdrojů, zavazuje 

jako osoba, která je na smluvním základě zapojena do systému využívání prostředků Evropské unie 



5 

 

v souladu s ustanovením § 2 písm. b) zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zavazuje poskytnout veškerou součinnost při 

výkonu případné finanční kontroly. 

 

Čl. 11 

Užívání společných částí objektu  

1. Nájemce  dále touto smlouvou zřizuje ve prospěch Podnájemce na dobu trvání podnájmu Předmětu 

podnájmu právo spoluužívání společných částí objektu - přístupové chodby a schodiště, a to výlučně 

za účelem přístupu k Předmětu podnájmu.  

2. Při užívání společných částí objektu je Podnájemce povinen se chovat tak, aby svým jednáním 

nezpůsobil škodu na majetku anebo zdraví osob. Rovněž je přitom povinen zachovávat zásady 

hospodárnosti, čistoty a pořádku. Povinnosti Podnájemce jakož i podmínky užívání Předmětu 

podnájmu budou přiměřeně použity i na užívání těchto společných prostor. Úhrada za spoluužívání 

společných prostor je zahrnuta do sjednaného podnájmu za užívání Předmětu podnájmu. 

3. Podnájemce je povinen udržovat volné únikové cesty a volný přístup k nouzovým východům, 

k rozvodným zařízením elektrické energie, k uzávěrům energií, k věcným prostředkům PO a 

k ručnímu ovládání požárně bezpečnostních zařízení. 

4. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Nájemce umísťovat do společných 

částí (prostor) budovy jakákoliv svá zařízení, předměty, reklamní oznámení, plakáty, využívat 

společné prostory ke skladování zboží, odpadu či jakýchkoliv jiných věcí, není-li v této smlouvě 

výslovně dohodnuto jinak.  

 

Čl. 12 

Údržba a opravy Předmětu podnájmu 

1. Smluvní strany se dohodly, že Podnájemce bude svým jménem a na svůj účet zajišťovat běžnou 

údržbu Předmětu podnájmu, kterou se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech činností, 

konaných za účelem udržení Předmětu podnájmu v provozuschopném stavu (preventivní údržba) 

nebo navrácení Předmětu podnájmu do bezporuchového stavu (nápravná údržba). 

2. Preventivní a nápravnou údržbu zabudovaného nebo namontovaného technického vybavení 

v Předmětu podnájmu bude zajištovat Nájemce včetně plnění povinností vyplývajících ze zvláštních 

předpisů pro vyhrazená technická zařízení. 

3. Podnájemce nesmí zasahovat do technických instalací, zejména elektroinstalací, pevně spojených 

s budovou.      

4. V případě, že by v důsledku činnosti Podnájemce mohla být dotčena provozuschopnost 

instalovaného požárně bezpečnostního zařízení, je Podnájemce povinen předem informovat 

prostřednictvím Nájemce a postupovat po vzájemné dohodě tak, aby bylo možné prokázat 

zachování provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení, např. požárních dveří, rozvodů vody 

pro hašení požáru atd. 

Čl. 13 

Ochrana životního prostředí 

1. Podnájemce se zavazuje plnit povinnosti, které původcům odpadů ukládá zákon č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, včetně příslušných prováděcích předpisů, při nakládání s odpady a jejich likvidaci, a to 

samostatně a na vlastní náklady až do předání odpadů osobě oprávněné k jejich likvidaci.  



6 

 

2. Podnájemce je povinen, s výjimkou chemických látek a přípravků, které by mu pro výuku poskytoval 

Nájemce, jejichž seznam je uveden v příloze, předem informovat Nájemce o nebezpečných 

odpadech, které by případně mohly vzniknout v souvislosti s jeho činností v Předmětu podnájmu. 

Zároveň bere na vědomí, že je oprávněn v Předmětu podnájmu a v objektu nakládat s nebezpečnými 

odpady nebo takové odpady skladovat pouze s předchozím písemným souhlasem Nájemce.  

3. Podnájemce je povinen svým jménem a na svůj účet plnit povinnosti prvotního původce odpadů 

podle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění, a další povinnosti vyplývající ze zvláštních 

právních předpisů vydaných na ochranu životního prostředí, pokud tuto povinnost na sebe písemně 

v příloze této smlouvy převzal. 

Čl. 14 

Požární ochrana 

1. Podnájemce bere na vědomí, že školicí středisko je samostatný požární úsek N4.01. 

2. Podnájemce se zavazuje plnit při užívání Předmětu podnájmu a své činnosti v něm veškeré 

povinnosti na úseku požární ochrany, které pro něho vyplývají z příslušných obecně závazných 

právních předpisů vztahujících se k jeho činnosti v Předmětu podnájmu. 

3. Posouzením požárního nebezpečí odborně způsobilou  osobou  z hlediska ohrožení osob a majetku  

je  Předmět podnájmu začleněn, podle § 4 odst.2, písm. d) zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, 

do kategorie se zvýšeným požárním nebezpečím vzhledem k tomu, že v objektu jsou výrobní 

provozy, ve kterých se na pracovištích s nejméně třemi zaměstnanci vyskytuje nahodilé požární 

zatížení 15 kg/m2 a vyšší. 

4.  Za vybavení Předmětu podnájmu potřebným množstvím a druhy věcných prostředků požární 

ochrany a požárně bezpečnostními zařízeními podle projektové dokumentace se zřetelem na 

požární nebezpečí provozované činnosti odpovídá Nájemce a zavazuje se udržovat je v 

provozuschopném stavu. 

5. Nájemce je dále povinen 

a) vytvářet podmínky pro hašení požárů a pro záchranné práce, zejména udržovat volné příjezdové 

komunikace a nástupní plochy pro požární techniku, únikové cesty a volný přístup k nouzovým 

východům, k rozvodným zařízením elektrické energie, k uzávěrům vody, plynu, topení a 

produktovodům, k věcným prostředkům požární ochrany a k ručnímu ovládání požárně 

bezpečnostních zařízení, 

b) označovat pracoviště a ostatní místa příslušnými bezpečnostními značkami, příkazy, zákazy a 

pokyny ve vztahu k požární ochraně, a to včetně míst, na kterých se nachází věcné prostředky 

požární ochrany a požárně bezpečnostní zařízení, 

c) pravidelně kontrolovat prostřednictvím odborně způsobilé osoby dodržování předpisů o požární 

ochraně a neprodleně odstraňovat zjištěné závady, 

d) zajišťovat údržbu, kontroly a opravy technických a technologických zařízení způsobem a ve 

lhůtách stanovených podmínkami požární bezpečnosti nebo výrobcem zařízení. 

6. Podnájemce je zejména povinen: 

a) dodržovat technické podmínky a návody vztahující se k požární bezpečnosti výrobků nebo 

činností, 

b) prokazatelným způsobem stanovit a dodržovat podmínky požární bezpečnosti provozovaných 

činností, případně technologických postupů a zařízení, nejsou-li podmínky provozování činností 

a zabezpečování údržby a oprav zařízení stanoveny zvláštním právním předpisem, 



7 

 

c) udržovat volné únikové cesty a volný přístup k nouzovým východům, k rozvodným zařízením 

elektrické energie, k uzávěrům vody, plynu, topení a produktovodům, k věcným prostředkům 

požární ochrany a k ručnímu ovládání požárně bezpečnostních zařízení, 

d) mít k dispozici požárně technické charakteristiky vyráběných, používaných, zpracovávaných 

nebo skladovaných látek a materiálů potřebné ke stanovení preventivních opatření k ochraně 

života a zdraví osob a majetku a zajistit, aby ve školicím středisku nebylo překročeno nejvýše 

přípustné množství hořlavých látek, dle platného „Požárního řádu“ pro školicí středisko, 

e) určit vedoucí zaměstnance odpovědné za zabezpečování základních zásad požární ochrany dle 

platného „Požárního řádu“ pro školicí středisko, 

f) operativně určovat na každé směně členy 1 + 2 členy preventivní požární hlídky s tím, že vedoucí 

zaměstnanec je vždy velitelem preventivní požární hlídky, 

g) zabezpečit pravidelné školení zaměstnanců o požární ochraně a odbornou přípravu 

zaměstnanců (studentů) zařazených do preventivních požárních hlídek a dalších fyzických osob, 

které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru ke Střední průmyslové škole 

polytechnické – Centrum odborné přípravy Zlín a zdržují se v Předmětu podnájmu nebo se zde 

účastní výuky a provozovaných činností, 

h) vést předepsanou požární dokumentaci vyplývající s posouzení požárního nebezpečí a plnit 

podmínky požární bezpečnosti v ní stanovené a udržovat ji v souladu se skutečným stavem. 

 
Čl. 15 

Bezpečnost a ochrana zdraví 

1. Smluvní strany se dohodly, že Podnájemce odpovídá za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví svých 

zaměstnanců při práci v Předmětu podnájmu a studentů v průběhu výuky a v době, kdy se zdržují 

v prostorách podnájmu a v objektu.  

Čl. 16 

Budoucí dohoda o koordinaci BOZP 

1. Smluvní strany se dohodly, že pro oblast koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výuce, 

jakož i při zajišťování požární ochrany a ochrany životního prostředí  určí  své  zástupce a uzavřou do  

15  dnů od  podpisu této smlouvy  „Dohodu o koordinaci BOZP při provozu školicího střediska“, jejíž  

přílohou bude dokumentace požární ochrany a BOZP vztahující se ke konkrétním podmínkám.  

 

Čl. 17 

Skončení podnájmu  

1. Při skončení podnájmu odevzdá Podnájemce Předmět podnájmu vyklizený, nemovité věci v takovém 

stavu, v jakém byly v době, kdy je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném 

užívání.  

2. Užívá-li Podnájemce věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem 

nebo že hrozí zničení věci, vyzve ho Nájemce, aby Předmět podnájmu užíval řádně, dá mu 

přiměřenou lhůtu k nápravě a upozorní jej na možné následky neuposlechnutí výzvy. Výzva vyžaduje 

písemnou formu a musí být Podnájemci doručena. Neuposlechne-li Podnájemce výzvy, má Nájemce 

právo podnájem vypovědět bez výpovědní doby. Hrozí-li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má 

Nájemce právo podnájem vypovědět bez výpovědní doby, aniž Podnájemce vyzval k nápravě. 



8 

 

3. Podnájem ujednaný na dobu neurčitou skončí výpovědí jednou ze stran v šestiměsíční lhůtě, 

nejdříve však k datu skončení probíhajícího školního roku; přičemž výpověď je možné podat nejdříve 

dnem 01.01.2023. 

4. Užíval-li by Podnájemce Předmět podnájmu i po uplynutí doby podnájmu a Nájemce ho do jednoho 

měsíce nevyzve, aby Předmět podnájmu vyklidil, platí, že podnájemní smlouva byla znovu uzavřena 

za podmínek ujednaných původně, a platí, že byla uzavřena na jeden rok. 

5. Tato smlouva byla sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 

stejnopisy. 

6. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na 

základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. 

 

Čl. 18 

Zvláštní podmínky účinnosti 

1. Tato smlouva o podnájmu  byla schválena   Radou  Zlínského krajce pod č.j. 0656/R25/17  dne 
13.10.2017. 

2. Smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

 

 

Ve Zlíně dne 16.10.2017 
 
 
 

Ve Zlíně dne 16.10.2017 Ve Zlíně dne 16.10.2017 

Pronajímatel: Nájemce: Podnájemce: 
FN Servis a.s. ZPS – FRÉZOVACÍ NÁSTROJE 

a.s. 
Střední průmyslová škola polytechnická 
– Centrum odborné přípravy Zlín 
 
 
 
 

 
 

  

Jan Hevr Jan Hevr Ing. Bc. Jiří Charvát 
předseda představenstva předseda představenstva ředitel 
 
 

  

Ing. Miroslav Vojáček Ing. Miroslav Vojáček  
člen představenstva místopředseda představenstva  
   
   
   
   
   
Zveřejněno v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., dne: 

 


